ATL /TCH SAE40

Elektrohydrauliczny, automatyczny podnosnik 2-kolumnowy

SAE40 to nowoczesny, elektrohydrauliczny
podnosnik warsztatowy o udzwigu 4 t.

Kazda kolumna wyposazona jest w osobny cylinder,
dzieki czemu pokrywa dolna ma tylko 4 cm
wysokosci co umozliwia komfortowy wjazd

i zjazd ze stanowiska roboczego.

Cichy i ekonomiczny agregat o mocy 2,2 kW
zapewnia pewne i ptynne podnoszenie pojazdu,
a elektromagnetyczne odblokowywanie zapadek
sprawia, ze praca podnosnika jest catkowicie
automatyczna bez koniecznosci recznego
zwalniania zabezpieczenia.

Wysokos¢ podnoszenia wynosi 1800 mm.

Gtéwne zalety tego podnosnika to:

= Sterowanie w petni elektroniczne, brak problemoéw z mechaniczng dzwignig

= Bardzo cicho pracujaca pompa elektro-hydrauliczna
= System samoblokujacych sie zabezpieczen

= Asymetryczne ramiona nosne

= Zabezpieczenia elektromagnetyczne

=  Minimalna wysoko$¢ pofgczenia kolumn

= Solidna, masywna budowa kolumn
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www.skservice.pl

S&K SERVICE

URZADZENIA DIAGNOSTYKI SAMOCHODOWEJ

DANE TECHNICZNE

Udzwig

Maksymalna wysoko$Sé
Minimalna wysoko$é
Catkowita wysokosé
Catkowita szerokos¢
SzerokoS¢ u podstawy
Rozstaw miedzy kolumnami
Maks. szerokosé pojazdu
Ramie krotsze

Ramie dituzsze

Czas podnoszenia

Czas opuszczania
Poziom hatasu
Temperatura robocza
Waga podnosnika
Napiecie zasilania

Moc silnika

4 000 kg
1800 mm
90-110 mm
2826 mm
3165 mm
3420 mm
2821 mm
2580 mm
712-1051 mm
992-1462 mm
40s

60s

70 dB(A)
-10°C +40°C
620 kg
400/380V -
3f.50/60 Hz
2,2 kW
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